
Id: KKZNV-MEULW-LVCGS-PLLLU-OVQYP. Projekt Strona 1

Projekt

z dnia  29 grudnia 2010 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR IV/9/10
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie zwolnienia z obowiązku wynajęcia nieruchomości gminnej w drodze przetargu 

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r., 
Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), § 16 ust. 1 uchwały Nr XX/209/05 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 23 lutego 
2005 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie Gminy Grodków 
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dziennik Urzędowy Woj. Op. Nr 36 poz. 
1163 z późn. zm.) Rada Miejska w Grodkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Wyraża się zgodę na wynajęcie na okres powyżej 3 lat na rzecz dotychczasowego najemcy Pana 
Henryka Wilczęgi „Reklama„ w Grodkowie przy ul. Sienkiewicza Nr 11-13, w drodze bezprzetargowej w formie 
nowej umowy najmu, nieruchomości gminnej zabudowanej, obejmującej lokal użytkowy, położony w budynku 
przy ul. Sienkiewicza Nr 11 - 13 w Grodkowie. 

2) Wynajęcie nieruchomości gminnej, opisanej w § 1 pkt 1 uchwały, nastąpi po podjęciu niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Grodkowie oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Grodkowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


